
 

1 

 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

 
Veřejná zakázka 

„Silnice III/3055 hr. PK – křiž. s III/3183“ 
 
ZADAVATEL:        Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
Sídlem:                      Doubravice 98, 533 53 Pardubice 

Zastoupený:             Ing. Zdeněk Vašák, ředitel 
IČ:                              00085031 
 
Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) vyhotovil o veřejné zakázce níže 
uvedeného dne dle elektronického podpisu tuto písemnou zprávu. 
 

I. Předmět veřejné zakázky, druh zadávacího řízení a cena sjednaná ve smlouvě 

Evidenční číslo zakázky 

Evidenční číslo zakázky: Z2024-049290 
 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem Veřejné zakázky je oprava vozovky silnice III/3055 mezi obcemi Vysoké 
Chvojno a Borohrádek v nezastavěném území. V rámci stavby bude provedeno odstranění 
stávajících AC vrstev (od km 0,250 a dále v průměrné tloušťce 40 mm), sanace krajnic v 
šířkách 0,60 m až 1,0 m (dle stávající polohy komunikace) a v průměrné tloušťce 400 mm a 
následně k promletí stávajících konstrukčních vrstev v průměrné tloušťce 200 mm. Promletá 
vrstva bude upravena do požadovaných příčných sklonů a požadovaného výškového řešení. 
Případný chybějící materiál bude doplněn (ŠD fr. 0/63 mm). 

 
Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka byla zadávaná ve zjednodušeném podlimitní řízení. 

 
Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Sjednaná cena za předmět plnění ve smlouvě činí 12 427 200,00 Kč bez DPH. 

 

II. Označení účastníků zadávacího řízení a jejich nabídkových cen 
 

Nabídka č. 1 

Účastník: STRABAG a.s. 

Sídlo: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice IČO: 60838744 

Nabídková cena: 14 185 290,39 Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 2 

Účastník: SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Sídlo: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 3 IČO: 48035599 

Nabídková cena: 16 418 300,78 Kč bez DPH 



 

2 

 

 

Nabídka č. 3 

Účastník: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 

Sídlo: K Vápence 2677, 530 02 Pardubice IČO: 25253361 

Nabídková cena: 12 427 200,00 Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 4 

Účastník: EUROVIA CZ a.s. 

Sídlo: U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha 4  IČO: 45274924 

Nabídková cena: 14 817 185,85 Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 5 

Účastník: Skanska a.s. 

Sídlo: Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8 - Karlín IČO: 26271303 

Nabídková cena: 12 882 454,27 Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 6 

Účastník: M - SILNICE a.s. 

Sídlo: Husova 1697, 530 03 Pardubice IČO: 42196868 

Nabídková cena: 14 611 999,00 Kč bez DPH 

 

III. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 

 

IV. Označení vybraného dodavatele včetně odůvodnění jeho výběru 

 

Nabídka č. 3 

Účastník: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 

Sídlo: K Vápence 2677, 530 02 Pardubice IČO: 25253361 

Nabídková cena: 12 427 200,00 Kč bez DPH 
 

Vybraný dodavatel podal dle výsledku hodnocení ekonomicky nejvýhodnější nabídku. 

 

V. Označení poddodavatelů 

Vybraný dodavatel hodlá využít poddodavatele pro realizaci stavebních prací: 
Dopravní značení Pardubice s.r.o., IČO: 25931016 (dopravní značení) a HT Machinery s.r.o., 
IČO: 25931016 (recyklace za studena). 
 

VI. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 
dialogem nebo jednacího řízení bez uveřejnění či zjednodušeného režimu 

Tyto druhy zadávacích řízení nebyly použity.  



 

3 

 

 

VII. Odůvodnění nezavedení dynamického nákupního systému, pokud k tomuto došlo 

Nebyl zaveden dynamický nákupní systém.  

 

VIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků 

Při podání nabídky bylo připuštěno použití pouze elektronických prostředků. 
 

IX. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

Nebyl zjištěn střet zájmů. 
 

X. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

 

XI. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 
odst. 3 zákona 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu. 
 

XII. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 
 
 
 
 
 
 

_____________________________________________ 
       Ing. Zdeněk Vašák, ředitel 


		2024-10-10T12:14:26+0200
	Ing. Zdeněk Vašák




